
SC Lüchow
29:Lüchower Zehner

am 19.07.2024 in Lüchow - Rote Scheune
Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste
20.07.2024 / 13:15

Kreismeister 2024

Wettbewerbübersicht

10 km Strasse
10 km Strasse
6,8 km Strasse
6,8 km Strasse
1 km Strasse
1 km Strasse

10 km Strasse

10 km Strasse Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M50 52 Henze, Marcus 1974 IGAS Wendland 40:49
2. /1. M60 62 Hummel-Bumblebee, Siegbert-Sim 1961 OSC Berlin 42:44
3. /1. M55 99 Reckewell, Jörg 1968 MTV Dannenberg 46:03
4. /2. M60 54 Schwarz, Jürgen 1962 SC Lüchow 46:54
5. /1. Mä 100 Langpap, Hannes 2001 Schwerin 47:02
6. /2. M55 53 Schilling, Gero 1967 MTV Dannenberg 47:39
7. /1. M65 56 Lang, Rudi 1958 IGAS Wendland 49:16
8. /1. M70 57 Ullrich, Rüdiger 1951 LG Kreis Verden 49:48
9. /2. M50 51 Reinhardt, Michael 1974 IGAS Wendland 53:07

10. /2. M65 55 Kruse, Herbert 1958 SV Gartow 54:29
11. /1. M30 66 Lasse, Harmuth 1994 Clenze 1:09:14
12. /1. M85 58 Dolif, Dr. Dieter 1939 IGAS Wendland 1:12:08

10 km Strasse

1. /1. W35 60 Erstling, Franziska 1986 SC Lüchow 47:27
2. /1. W55 95 Bachelberger, Ulrike 1968 TSV Neustadt 55:55
3. /1. W40 96 Edler, Katharina 1984 SG 1895 Pretzier 57:39
4. /1. W70 61 Husmeier, Ursula 1953 MTV Amelinghausen 1:04:36

10 km Strasse Mannschaften männlich

1. IGAS Wendland 2:23:12
52 Henze, Marcus 1974 40:49 .
56 Lang, Rudi 1958 49:16 .
51 Reinhardt, Michael 1974 53:07 .

10 km Strasse

10 km Strasse Männer

1. /5. 100 Langpap, Hannes 2001 Schwerin 47:02

10 km Strasse Senioren M30

1. /15. 66 Lasse, Harmuth 1994 Clenze 1:09:14

10 km Strasse Seniorinnen W35

1. /6. 60 Erstling, Franziska 1986 SC Lüchow 47:27

10 km Strasse Seniorinnen W40

1. /13. 96 Edler, Katharina 1984 SG 1895 Pretzier 57:39
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10 km Strasse Senioren M50

1. /1. 52 Henze, Marcus 1974 IGAS Wendland 40:49
2. /10. 51 Reinhardt, Michael 1974 IGAS Wendland 53:07

10 km Strasse Senioren M55

1. /3. 99 Reckewell, Jörg 1968 MTV Dannenberg 46:03
2. /7. 53 Schilling, Gero 1967 MTV Dannenberg 47:39

10 km Strasse Seniorinnen W55

1. /12. 95 Bachelberger, Ulrike 1968 TSV Neustadt 55:55

10 km Strasse Senioren M60

1. /2. 62 Hummel-Bumblebee, Siegbert-Sim 1961 OSC Berlin 42:44
2. /4. 54 Schwarz, Jürgen 1962 SC Lüchow 46:54

10 km Strasse Senioren M65

1. /8. 56 Lang, Rudi 1958 IGAS Wendland 49:16
2. /11. 55 Kruse, Herbert 1958 SV Gartow 54:29

10 km Strasse Senioren M70

1. /9. 57 Ullrich, Rüdiger 1951 LG Kreis Verden 49:48

10 km Strasse Seniorinnen W70

1. /14. 61 Husmeier, Ursula 1953 MTV Amelinghausen 1:04:36

10 km Strasse Senioren M85 u. älter

1. /16. 58 Dolif, Dr. Dieter 1939 IGAS Wendland 1:12:08

6,8 km Strasse

6,8 km Strasse Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U20 75 Hadrossek, Lukas 2006 TSV Hitzacker 26:16
2. /2. U20 71 Luck, Finn 2006 SC Lüchow 29:33
3. /1. M40 73 Grote, Timo 1984 IGAS Wendland 30:47
4. /2. M40 98 Frey, Patrick 1983 TuS Soltendieck 31:52
5. /1. Mä 72 Luck, Elias 2003 IGAS Wendland 34:13

6,8 km Strasse

1. /1. Fr 76 Schilling, Lea 2000 MTV Dannenberg 32:11
2. /1. W55 78 Winkler, Monika 1967 MTV Bad Bevensen 36:23
3. /1. W30 59 Stannek, Theresa 1992 SC Lüchow 39:35
4. /2. Fr 65 Simon, Juliana 1998 - 40:29
5. /2. W55 64 Böckler, Claudia 1966 - 40:31
6. /1. W35 77 von der Gablentz, Bettina 1987 SV Gartow 44:26
7. /1. W60 80 Haacke, Petra 1960 SC Lüchow 45:18
8. /2. W60 79 von der Gablentz, Cornelia 1961 SV Gartow 48:32

6,8 km Strasse

6,8 km Strasse Männer

1. /6. 72 Luck, Elias 2003 IGAS Wendland 34:13

6,8 km Strasse Frauen

1. /5. 76 Schilling, Lea 2000 MTV Dannenberg 32:11
2. /9. 65 Simon, Juliana 1998 - 40:29



6,8 km Strasse Männl. Jugend U20

1. /1. 75 Hadrossek, Lukas 2006 TSV Hitzacker 26:16
2. /2. 71 Luck, Finn 2006 SC Lüchow 29:33

6,8 km Strasse Seniorinnen W30

1. /8. 59 Stannek, Theresa 1992 SC Lüchow 39:35

6,8 km Strasse Seniorinnen W35

1. /11. 77 von der Gablentz, Bettina 1987 SV Gartow 44:26

6,8 km Strasse Senioren M40

1. /3. 73 Grote, Timo 1984 IGAS Wendland 30:47
2. /4. 98 Frey, Patrick 1983 TuS Soltendieck 31:52

6,8 km Strasse Seniorinnen W55

1. /7. 78 Winkler, Monika 1967 MTV Bad Bevensen 36:23
2. /10. 64 Böckler, Claudia 1966 - 40:31

6,8 km Strasse Seniorinnen W60

1. /12. 80 Haacke, Petra 1960 SC Lüchow 45:18
2. /13. 79 von der Gablentz, Cornelia 1961 SV Gartow 48:32

1 km Strasse

1 km Strasse Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M14 70 Koletzke, Felix 2010 SC Lüchow 3:49
2. /1. M15 86 Wenzlaff, Felix Michael 2009 SC Lüchow 4:04
3. /1. M08 88 Kruppa, Henri 2016 SV Gartow 5:00

1 km Strasse

1. /1. W13 94 Heinemann, Juliana 2011 SV Germania Breselenz 3:57
2. /1. W10 93 Heinemann, Alessa 2014 SV Germania Breselenz 4:07
3. /1. W12 90 Wenzlaff, Laura Sophie 2012 SC Lüchow 4:15
4. /1. W09 92 Luck, Greta 2015 IGAS Wendland 4:50
5. /1. W08 91 Harenberg, Greta 2016 SC Lüchow 5:39
6. /2. W08 97 Erstling, Jonna 2016 MTV Dannenberg 6:10

1 km Strasse

1 km Strasse Kinder M08

1. /7. 88 Kruppa, Henri 2016 SV Gartow 5:00

1 km Strasse Jugend M14

1. /1. 70 Koletzke, Felix 2010 SC Lüchow 3:49

1 km Strasse Jugend M15

1. /3. 86 Wenzlaff, Felix Michael 2009 SC Lüchow 4:04

1 km Strasse Kinder W08

1. /8. 91 Harenberg, Greta 2016 SC Lüchow 5:39
2. /9. 97 Erstling, Jonna 2016 MTV Dannenberg 6:10

1 km Strasse Kinder W09

1. /6. 92 Luck, Greta 2015 IGAS Wendland 4:50



1 km Strasse Kinder W10

1. /4. 93 Heinemann, Alessa 2014 SV Germania Breselenz 4:07

1 km Strasse Jugend W12

1. /5. 90 Wenzlaff, Laura Sophie 2012 SC Lüchow 4:15

1 km Strasse Jugend W13

1. /2. 94 Heinemann, Juliana 2011 SV Germania Breselenz 3:57

SC Lüchow
29:Lüchower Zehner

am 19.07.2024 in Lüchow - Rote Scheune
Kreismeister 2024

Ergebnisliste
20.07.2024 / 13:15

Wettbewerbübersicht

10 km Strasse
10 km Strasse
6,8 km Strasse
6,8 km Strasse
1 km Strasse
1 km Strasse

10 km Strasse

10 km Strasse Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M50 52 Henze, Marcus 1974 IGAS Wendland 40:49
2. /1. M55 99 Reckewell, Jörg 1968 MTV Dannenberg 46:03
3. /1. M60 54 Schwarz, Jürgen 1962 SC Lüchow 46:54
4. /2. M55 53 Schilling, Gero 1967 MTV Dannenberg 47:39
5. /1. M65 56 Lang, Rudi 1958 IGAS Wendland 49:16
6. /2. M50 51 Reinhardt, Michael 1974 IGAS Wendland 53:07
7. /2. M65 55 Kruse, Herbert 1958 SV Gartow 54:29
8. /1. M85 58 Dolif, Dr. Dieter 1939 IGAS Wendland 1:12:08

10 km Strasse

1. /1. W35 60 Erstling, Franziska 1986 SC Lüchow 47:27

10 km Strasse Mannschaften männlich

1. IGAS Wendland 2:23:12
52 Henze, Marcus 1974 40:49 .
56 Lang, Rudi 1958 49:16 .
51 Reinhardt, Michael 1974 53:07 .

10 km Strasse

10 km Strasse Seniorinnen W35

1. /4. 60 Erstling, Franziska 1986 SC Lüchow 47:27

10 km Strasse Senioren M50

1. /1. 52 Henze, Marcus 1974 IGAS Wendland 40:49
2. /7. 51 Reinhardt, Michael 1974 IGAS Wendland 53:07

10 km Strasse Senioren M55
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1. /2. 99 Reckewell, Jörg 1968 MTV Dannenberg 46:03
2. /5. 53 Schilling, Gero 1967 MTV Dannenberg 47:39

10 km Strasse Senioren M60

1. /3. 54 Schwarz, Jürgen 1962 SC Lüchow 46:54

10 km Strasse Senioren M65

1. /6. 56 Lang, Rudi 1958 IGAS Wendland 49:16
2. /8. 55 Kruse, Herbert 1958 SV Gartow 54:29

10 km Strasse Senioren M85 u. älter

1. /9. 58 Dolif, Dr. Dieter 1939 IGAS Wendland 1:12:08
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